
Uchwała Nr VII/108/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 17 kwietnia 2003 roku. 
 
w sprawie: zgłoszenia kandydatów do Powiatowej Rady Zatrudnienia w Gliwicach 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., 
nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 91 i 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. Dz 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 10, ust. 3 pkt 6 
ustawy z dnia 14 grudnia 1994 r. o zatrudnianiu i przeciwdziałaniu bezrobociu (tj. Dz. U. z 2001 r., nr 6, poz. 56 
z późniejszymi zmianami) na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala: 
 
 
1. Zgłosić do Powiatowej Rady Zatrudnienia w Gliwicach kandydatury radnych: 
 
a) Janusza Łapińskiego 
b) Marka Pszoniaka. 
 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ w GLIWICACH

STANISŁAW OGRYZEK
 
 
 


